
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 9516160 SB

  
 

  
Popis produktu:

95 16 160 SB KNIPEX StepCut
Malé, lehké, silné: pohodlné stříhání bez poškození a při velikosti pouze 160 mm. Výrazně menší úsilí: krokový řez
odděluje jednotlivé dráty, stříhání je až o 40 % snazší než se standardními, stejně dlouhými nůžkami na kabel..
Ergonomická rukojeť: optimální cit při stříhání i u kabelů s větším průměrem. Stříhají vícežilové měděné a hliníkové
kabely s průměrem až 15 mm (50 mm²). Stříhají celokovové měděné a hliníkové kabely s průřezem až 5 × 4 mm². Řez
bez poškození. Šroubovaný kloub: přesný, snadný, odolný. Pro zajištění bezpečnosti mají kryt, který chrání prsty před
skřípnutím. Nevhodné pro ocelový drát a natvrdo tažené měděné vodiče. Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost
břitů asi 56 HRC.

Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový: 50 mm²
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový: Ø 15 mm
AWG: 1 / 0
Certifikát VDE: ano

Technická data:
Označení: KN 9516160 SB
Obj. číslo: 1594

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

